
UCHWAŁA NR L/361/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz.1526 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XLIX/352/2023 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 3 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego, otrzymuje brzmienie:   
 „§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 8 900 000 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 329 682 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4 570 318 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1965B71F-E206-439A-B37A-72AB95BABA02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/361/2023 RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


